

Приложение №1
к протоколу №02-19/К.239-13
от 14 августа 2013 года.

Таблица 1 - Результаты испытаний эластичного клея Perfekta Green Line "ECOFLEX".

№	Испытание	Нормативный документ	Требования по н.д.	Ед. изм.	Результат
1	Адгезия при нормальных условиях	EN 1348:2007	≥0,5 для C1, ≥1,0 для C2	МПа	1,68
2	Адгезия при тепловом старении	EN 1348:2007	≥0,5 для C1, ≥1,0 для C2	МПа	1,47
3	Адгезия при влажном старении	EN 1348:2007	≥0,5 для C1, ≥1,0 для C2	МПа	1,02
4	Адгезия при циклах замораживания/оттаивания	EN 1348:2007	≥0,5 для C1, ≥1,0 для C2	МПа	1,06
5	Открытое время при НУ	EN 1346:2007	≥0,5 через 30 мин	МПа	0,51
7	Сползание	EN 1308:2007	<0,5 через 20 мин	мм	0,2
8	Поперечная деформация	EN 12002:2007	2,5 для C2S1, 5,0 для C2S2	мм	2,57

Младший научный сотрудник
НИИ «СМиТ» ФГБОУ ВПО «МГСУ»


(подпись)

Медведев В.В.